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國際圍

代號 #3~#24：

圓周 1.4~2.45(台⼨)：

Ring�/�Barcelet�Sizer�&�Stretcher⼿指柱�/�⼿環柱

※國際圍與台灣圍規格相同
產品編號 品名 尺⼨ 單位 價格

mm
規格

113.000

113.010

113.060

113.061

458.006

113.066

113.067

113.039

鋁製⼿指柱

鋼製⼿指柱

⼩⼿環柱(鐵)

⼤⼿環柱(鑄鐵)

⽊製戒指夾

⼤⼿環柱(銅)

⼤⼿環柱(銅)

⼿指圍(22圍)

國際圍.歐洲圍

國際圍

國際圍

圓型

圓型

鉗⼝寬22

圓型

蛋型

13x24x215

11x24x300

19x37x298

38x76x300

155x38x41

35x73x300

42x82x295

#3~#24

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

組

1300

1250

2500

425

1250

3880

575

1200

B

C

D

E

F

G

H

A

E F GG H

(夾⼝為⽪⾰, 不傷被夾物)

最⼤張⼝約7mm

22

Jewelry�Tools 銀樓⼯具 220

國際圍 #5~#24號 

圓周1.5~2.45(台⼨)

瑞⼠歐規 #1~#33號

圓周41~73(mm)

⾦⼿指先⽤鍍⾦液塗上⼀層, 再⽤電源供應器

之正負極於⼯作物兩端通電, 即完成⼯作。

使⽤於「⾦⼿指」鍍⾦

含⾦量約4克

使⽤⽅法：

注意：本產品劇毒

       請置於兒童觸摸不到的地⽅

Gold�Plating�Solution鍍⾦液

產品編號 品名規格 單位 價格

553.058 鍍⾦液  50cc               罐 詢價

(浮動價格)


